Lucky Mood

Naji

Adead sea

Aghajan cinema actor
Footsteps

La forza del guerriero
The Rainbow
Pinocchio

Veleno a ricreazione
Aqueducts

May Bee

Un pezzo di pane

La Machetera
Preghiera (Fiati Muti)
House-to-house
Tremenda voglia di vivere
My village

Without you

My Israeli Friend
Lonely Season
Telarafias

Cris Superstar

Anna

Cerx (The wheel)
Jabal, la montagna
Due Ma Non Due
Come un rinoceronte
Giovanni

No Heartbeat

Light Incredibly Light (Leggero, leggerissimo)
Vieni e Abbracciami
Memories in three colors
Exchange

12'o clock

Don't tell anyone
Dream

Fame d'aria

Fame d'aria

Happy Marriage

Il custode e il fantasma
In your strings

La controra

Lasciami andare

Lifeline

Andrea Calevo
Hosein Torkjoosh
Nahd Bashier
Hassan Alizadeh
Hamed Bahrami
Marta Peruzzi

Hui Tan

Emilio Guizzetti

Mino Porcelli

Alvaro Martin Sanz
Veranika Bandarovich
Filippo Ruggieri
Yanet Pavon Bernal
Giorgio Deambrogio
Mohammad Bager Hoseini
Francesco Matera
Ziba Arzhang

Sergio Falchi
Hermann Weiskopf

Hamid Reza Mahmoudi Mehrizi

Ivan Molina and Jesus Martinez “Nota”

Guillermo Fernandez Groizard
Vincenzo Palazzo

Metin Ewr

Alessio Genovese

lacopo Patierno

Ines Cattabriga

Marco Di Gerlando, Ludovica Gibelli
Jana Devino

Antimo Campanile

Salvatore Zanni

Argenis Herrera Sanchez
Barzan Rostami

Sajad Soleymani

Sajar Satoodeh

Davide Vigore

Carlo & Luigi Peccia

Lorenzo Santoni

Sana Jafri

Christian Filippi

Tito Laurenti & Roberto Calabrese
Paolo Sideri

Roberto Carta

Abdullah Sahin

8:00

17:52

17 :28

64:00

7:27

6 :52

8:24

13:24

11:24

18:32

1: 32:56

10:00

10:00

1: 08 :31

8:00

18 :09

20:00

13:31

11:08

20: 01

11:30

13:42

18:16

80:00

14:44

5:00

10:00

15:48

6:53

13:37

15:00

15:03

14:53

14:56

14:50

15:00

10:18

15:20

7:34

14:27

16:28

19:57

Italy

Iran

Israel

Iran

Iran

Italy

United States
United Kingdom
Italy

Spain

United Kingdom
Italy

Italy

Italy
Afghanistan
Italy

Iran

Italy

Austria

Iran

Spain

Spain

Italy

Turkey

Italy

Italy

Italy

Italy

United States
Italy

Italy

Iran
Iran
Iran
Italy
Italy
Italy
Pakistan
Italy
Italy
Italy
Italy

Turkey



Non lo faro piu

Notte di Marzo

Ogni volta che chiudo gli occhi
Wooden sword

Reduction

Stone heart

Sbagliando s'inventa

We cannot live under this flag
No sugar no cream

Juan

¢ Estais ahi? C'é nessuno?
Queen Of Marismas

Notifica - in assenza di empatia
The Hypermonster

Mollare mai

L' Ardore dei timidi

2030

Un telefono per amico

Era un incubo?

Nautilus

Fuori dalla citta

Gesu in ferie

La vita in mezzo

Pan De Cada Dia (Daily Bread)
Bugaloo - Starring Moe Dunford and Ruairi Heading
Gemelos

In sé

Cher Papa - Caro Papa
Neptuno

Le mie scuse

Manuel

... E siamo andati in fabbrica
Ed ecco arrivata I'ora del viaggio
Gelosia ambientale
Subconscio inconscio
Facciamo la differenza

La carovana bianca

Greetings

Amelia

lo sono Vera

Cuffie Rosse

Disonancias

Il muro del silenzio

And outsidel life goes on

Francesco Falaschi

Gianni Aureli

Niccold Bottero

Behzad Alavi & Sousan Salamat
Anna Reka Szakaly

Humberto Rodriguez

Alice Sagrati

Lucio Laugelli

James Morrow

Louise Heem

Ana Maria Ferri

Mario Leclere

Fausto Paparozzi

Riccardo Di Gerlando

Christian Manno

Antonio Vladimir Marino

Marco Rota, lvan Adami

Marco Rota, lvan Adami

Marco Rota, lvan Adami

Davide Lupinetti

Brace Beltempo, Domenico Lombardini
Michele Bia

Andrea Parena

Manuel Sirgo

Peter McCarthy, Ben Conway

Javier Medina

Nicold Carturan, Pietro De Fazio, Giacomo Soloni
Andras Solymos

Puri Mendéz

Gianluigi Antonelli, Serena | Raschella
Mario d'Anna, Stefano Mangoni
Alessandro Rota

Vasilis Tsirakis

Alex Federici- Zoe Ravazzi- Sofia Rossi
Elena Ragazzi

Buozzi Mirko- Ronchi Pietro- Trombini Dennis
Artemide Alfieri, Angelo Cretella

Hai Li Yu

Enzo Carone

Beniamino Catena

Alberto De Simone

Frank Capilla

Donato Tulliani, Ezio Forsano

Daniel Maure

13:43

15:58

15:11

6:26

11:00

9:26

11:25

41:26

7:09

71:00

5:30

12:00

5:00

18:16

1:57:52

2:47

3:40

3:06

9:30

12:00

15:00

61:00

8:00

14:00

7:00

15:00

12:00

3:00

15:00

18:42

15:14

18:30

3:17

3:37

69:00

18:10

14:50

100

9:03

18:00

43:51

81:00

Italy
Italy
Italy
Iran
Hungary
Brazil
Italy
Italy
United States
France
Spain
Spain
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy / Morocco
Spain
Ireland
Spain
Italy
France
Spain
Italy
Italy
Italy
Greece
Italy
Italy
Italy
Italy
China
Italy
Italy
Italy
Spain
Italy

Swiss



Caramelle alla menta
Chiusi alla luce

Emozioni in partenza

La teoria del vuoto

Il carcere di Zarqa

Cuore

La pescatora

Fuori dalla finestra
Rondinella

Accussi

La Rebelion De Bernarda
Nail polish

Paper Dreams

Pasolini, Poesia e sangue
Mi racconto

The giant and the little girl
Beautiful Carnivals
Simple Papers

Ziti

Di terra e di mare

The substance of dreams
Love in a Time of Fear
What we missed
Transitus

L'odore del vento

Lilim

SO(G)NO (DreAM)

How | have been

Aspetti il prossimo?

lom

SOLItudini

Princess Of Jerusalem
Giocattoli

Only human

Mettersi ... in gioco
Effetto Butterfly

Kala

La teoria del caso

T'ho aspettata da una vita
Le buone maniere
Behind the dark

Tancredi e Ghismunda
“Chiye. Fratello”

Ritorno al presente

Linda Fratini

Nicola Piovesan
Fracesco Minarini
Daniele Cernicchi
lan Cardinali
Pierpaolo De Mejo
Lucia Lore

Maurizio Matteo Merli
Domenico de Ceglia
Giuseppe Casapulla
Jorge Pastor
Giacomo Tazzini
Claudio D'Elia

Fabio Sanvitale
Ismaele Chignola
Joe Inchincoli
Thiago B. Mendonca
Lorenzo Carbonell Zaragoza
Rocco Buonvino
Giulia Lancini

Geppi Di Stasio
Sebastian Rogers
Jacopo Girovasi
Andrea Lombarso

Tommaso Banti

Marco Serpenti, Matteo Zanin

Martina Mele
Marco Santinelli
Emilio Guizzetti
Davide Salimbeni

Mena Solipano

Nicolas Paban Guillaume Levil

Massimiliano Nocco
Katerina Giannakopoulou
Paolo Pier Luigi Guglielmetti
Luca D'ortenzio

Carlo Falconetti

Lucia Galletti

James La Motta

Valerio Vestoso

Kevin D'alba

Luca Piermarteri

Luca Piermarteri

Max Nardari

14:35

10:00

8:56

20:00

15:00

15:00

15:00

20:00

01:03:51

18:12

18:00

15:00

01:00:00

37:00

10:10

3:30

16:00

8:00

14:48

6:00

15:00

20:00

15:00

9:44

6:36

11:30

01:05:26

5:00

16:00

4:00

20:00

15:00

24:20

15:26

14:05

21:29

11:21

19:00

2:30

20:28

12:50

20:00

Italy
Estonia
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Spain
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Brazil
Spain
Italy
Italy
Italy
United States
Italy
Italy
ltalia
Italia
Italia
ltalia
Italia
Italy
Italy
France
Italy
Germany
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy

Italy



La caduta

Cupido

Fuori campo

Labor court 93

Due vite in due anni
L'ultimo fascista

Il soffio

Il mani nato

0.

Buio e luce

Pizza!

A occhi chiusi

Cha

La stanza piu fredda
Lockdownlove.it

Il guerriero

Gli ultimi della terra
Rughe

Gocce

Isole ciclopi

L'ultima festa

La musica nell'anima
La regina di cuori
New entry

Lo spioncino

Se dicessimo la verita
65 rose

Respira, prova

La lupa

Fra due battiti
Memories of crossing (Vostit)
Oltre

Acqua che scorre non porta veleno
L'impianto umano
Lia non deve morire
Sissy

Who Pays The Price?
Neve

Family and then
Home Sweet Hom
Bruno

Teacher

Hard shell, soft shell

Everything about Florin Dobre, with a few exceptions

Luca Barera

Valerio Chicca

Giorgio Chiantese

Pier Emanuel Petit

Luca D'ortenzio

Giulia Magda Martinez

Alfonso Bergamo

Tania Innamorati, Gregory J Rossi
Francesco Bruschettini

Alessia Ambrosini

Filippo Tommasoli, Tommaso Giacomin

Alessandro Perrella

Xiwen Miao

Francesco Rossi

Anna Marcello

Barnaba Bonafaccia

Massimo Bertocci

Maurizio Paparazzo

Simone D'Angelo

Ryan De Franco, Matthew Mendelson
Francesco Paolo Montini

Loris Arduino

Thomas Turolo

Alberto Gelmi

Tiziana Martini

Emanuela Giordano, Giulia Minoli
Davide Del Mare

Andrea Gambadoro

Manon Décor, Michele Salimbeni
Stefano Usardi

Alberto Segre

Michela Carobelli, Claudia Cianca
Letizia Zatti

Andrea Sbarbaro

Alfonso Bergamo

Eitan Pitigliani

Allan Franzner

Nicole Milan Milan

Filippo Capuano

Mukesh Kumar Singh

Mukesh Kumar Singh

Mukesh Kumar Singh

Emma Benestan

valentin anghel

20:00

14:59

17:56

01:21:00

7:00

12:41

14:00

20:00

05:00

3:00

13:00

07:00

14:00

23:00

20:00

20:01

10:00

15:00

15:01

5:00

20:00

13:00

18:00

8:00

6:00

60:00

89:00

70:00

61:00

106:00

20:00

18:56

10:00

11:06

14:00

20:00

50:32

2:00

48:54

6:57

2:23

7:35

01:40:00

29:25

italy
italy
italy
France
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
United States
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
France
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Brazil
Italy
Cyprus
India
India
India
France

Romania


http://lockdownlove.it/

Filmozzo

Eviction

Mathias Seebacher

21 maggio

Le domande dei bambini
Desiderie

AFish out of Water
Raccolta differenziata?
Mr. AvoSic - Back to scool
lo non sono razzista, ma ...
Pass

Aktion t-5

Le stagioni della vita

Out There
inCONTROtempo

Come statue di cartapesta
Ocean

Rhapsody on a apple
Cemile

Hiperrealidades

Frontera

La abuela

The Repeater

Como tu

Adam's Apple

Golpe de reves
Coémplices

Psycho

Vacio

Ci vediamo domani. Una storia di cecita temporanea

My mom's Co-op

Dedicato al cinema

lo & Freddie. Una specie di magia
Vola

Aminata

La prima nota di una chitarra appena accordata

Nonhaimai

La scuola in una stanza

Sabbia fine estate

Raggiungere

World Cup Short Film

Piove piove e la gatta non si muove
Nel mio paese

Come nel paese dei balocchi

Annalisa Boiocchi, Laura Rugarli
Maté Bence Fazekas

Home is where the scars are from
Raffaella Traniello

Raffaella Traniello

Massimo Libero Michieletto, Samuele Schiavo

Alessio Petrolino

Raffaella Traniello

Domenico Berardi e Lorenzo Cesare
Stefano Cinti

Elika Abdollahi

Eugenio Cacciatore, Giuseppe Cacciatore
Francesco Maglioccola

Jose Venegas

Manuel Amicucci

Fausto Simaldone

Fernando Alcantara

Carlos Calvar

Belkis Bayrak

Carlos S. Pefia

Anatael Pérez

MARIA DEL CARMEN PANADERO MANJAVACAS

Grete Suarez

marco gosalvez devesa
Nahd Bashier & Eyad Fadil
Marcos Altuve Marquina
Rubén Guindo Nova
Mostafa Davtalab

Angel Puado

Luca Contieri, Girolamo Lanzafame
Eve Lamont

Marco Cucurnia

Francesco Santocono
Giulio Guerrieri

Josep Francesc Valero
Andrea Careri

Simone Vacca, Alberto Vianello
Dante Albanesi

Dante Albanesi

Antonio Spetrini

Maryam Khodabakhsh
Francesco Pileggi
Francesco Pileggi

Francesco Pileggi

1:09

01:25:00

29:22

4:43

4:01

1:36:00

4:59

2:45

2:52

4:14

10:00

9:40

10:13

1:20

13:11

35:00

18:00

08:44

11:09

01:23

02:54

18:36

18:24

11:00

17:54

13:20

19:57

14:41

09:15

31:27

01:18:00

24:50

25:00

2:50

4:02

8:12

12:30

13:35

4:30

17:56

17:42

4:47

9:30

5:56

Italy
Hungary
Austria
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Belgium
Iran
Italy
Italy
United States
Italy
Italy
Spain
Spain
Turkey
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Israel
Spain
Spain
Iran
Spain
Italy
Canada
Italy
Italy
Italy
Spain
Italy
Italy
Italy
Italy
Italy
Iran
Italy
Italy

Italy



La leggenda del mostro di Nao Francesco Pileggi 4:31 Italy
A proposito del pifferario magico Francesco Pileggi 6:56 Italy

lo e il mio paese Francesco Pileggi 8:39 Italy



